مورد تایید قرار گرفتن جشــنواره فیلم کوتاه
تهران توســط آکادمی اســکار، گفت: هر آن
چیزی که به ســینمای کوتاه کمک کند و به
ایران اعتبار ببخشد خوب است. بنابراین اسکار
کوالیفاید شدن این جشنواره اتفاق بسیار خوبی
اســت. شخصا امیدوارم این دســتاوردها برای
ســینمای ایران و فیلم کوتاه بیشــتر و بیشتر
شود. سی وهشتمین جشنواره بین المللی فیلم
کوتاه تهران تا ۲ آبان ۱۴۰۰ )۱۹ تا ۲۴ اکتبر
۲۰۲۱( در پردیس ســینمایی ایــران مال و
سامانه های برخط هاشور، ودیو و تیوال در حال

برگزاری است.

گفت وگو با سعید نجاتی، تهیه کننده فیلم کوتاه »کبود«

قصه از درگذشت یک مادر شکل می گیرد

محسن رفیعی ـ گوینده پیشکســوت ـ مشکلات مالی
را بزرگتریــن دغدغه رادیویی ها دانســته و می گوید، رادیو
فقر شــدید مالــی دارد، کارمندانش همه محتاج هســتند
و مشــاغل دیگری را نیز دنبال کنند.